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SIS  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar Mariano Rocha (Escola Padre Osvaldo Chaves)
Més de Referéncia: ABRIL/2022

Data da Andlise: 31/05/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PADRE OSVALDO

Més de Referéncia: ABRIL/2022
Receita
Saldo Anterior: 6.240,72
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 4,46
Depésito: 0,00
IOF: 0,13
IRRF: 0,18
Receita Total: 6.244,87
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA janeiro/2022 01/04/2022 709,92
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |margo/2022 31/03/2022 700,00
POLO LUz dezembro/2021 01/04/2022 3.236,94
POLO LUz janeiro/2022 01/04/2022 841,77
POLO TAXAS BANCARIAS abril/2022 20/04/2022 69,00
POLO TELEFONE janeiro/2022 06/04/2022 104,11
5.661,74
Saldo: 583,13
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CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA

Rua: Professor Antdnio Ferreira Porto, 225
Bairro: Dom Expedito, Sobral-CE
CNPJ: 04.662.919/0001-00

PRESTACAO DE CONTAS

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL

PMDE - 2022

MES: ABRIL



8.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:

SME/ESPOC - ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES
k

N® Processo: Data Abertura:
P197334/2022 09/05/2022 -09:36

Tipo:
Prestacdo de Contas

==

Assunto:
Programa Municipal de Manutengao e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado ;
Conselho Escolar Mariano Rocha

|

Observacio:
PRESTACAO DE CONTAS DO PMDE REFERENTE AO MES DE ABRIL DA ESCOLA PADRE
OSVALDO CHAVES.

—

TRAMITACOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CJ 09/05/2022-09:36 Lira Augusta Soares Santana Silva
2
3
. .
4
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ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES DE ENSINO FUNDAMENTAL
Rua PROFESSOR ANTONIO FERREIRA PORTO, 225 - DOM EXPEDITO - SOBRAL-CE
CEP: 62.050-101 CNPJ: 04.662.919/0001-00 Fone: (88) 3614-3086
E-mail: padreosvaldo.seducsobral@gmail.com - INEP 23238119

Sobral-CE, 02 de maio de 2022.

Da: Unidade Executora Conselho Escolar Mariano Rocha
A: Secretaria da Educagao do Municipio de Sobral

Setor da Superintendéncia Escolar

Ref.: Encaminhamento de Prestacio de Contas

Encaminhamos & Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de abril/l2022, sendo que o recurso ndo fol depositado em conta visto que
estava pendente a CONCLUSAO DO CREDITO DO REPASSE MENSAL.

Alenciosamente,

e A s

Augusta Soares Santana Silva

Presidente da Unidade Executors

limo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcalos
Secretario da Educagéo — SME/ Sobral
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ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES DE ENSINO FUNDAMENTAL

RUA PROFESSOR ANTONIO FERREIRA PORTO, 225 - DOM EXPEDITO - SOBRAL-CE

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Mario Araljo de Sousa, Regina
Claudia de Sousa Maia e Maria Claudivania Porfiio de Sousa, depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagdo de contas do PROGRAMA
MUNICIPAL DE MANUTENGCAO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGAO INFANTIL E DO
ENSINO FUNDAMENTAL - PMDE referente 8 MARCO/2022, com RECEITA TOTAL no valor de
R$ 6.44 87 (seis mil quatrocentos e quarenta e quatro reais e oitenta e sete centavos), sendo
utilizado o valor de R$ 5.661,74 (cinco mil seiscentos e sessenta e um reais e setenta e quatro
centavos) que sdo de parecer favoravel em razdo de regularidade das contas e documentos

comprobatorios apresentados.

Sobral-CE, 02 de maio de 2022

i PR AU WL T

a Il‘.'.‘.l Afa;ljjn de Sousa
RG: 2006031011888

Maria Claudivania Porfirio de Sousa
RG: 2000031092943

‘S}::JuL uﬂmx\hx Sasn Sp_-.imua._ﬂw

Lira Aullusta Soares Santana Silva
Presidente da Unidade Executora

RG: 97002132721




572122, 9:38 PM Int_sm et,..Ba:nking CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA

Conta; 0554 | DO3 | 000D1459-9
Data: 02/05/2022 - 21:38
Més: Abril/2022

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Maowv. Nr. Doc. Histarico Valor
oooooo SALDO ANTERIOR 0,00

01/04/2022 501158 CHEQ COMP 700,00 O

D4/04/2022 901155 CHEQUE PAG 70992 D

D4/04/2022 201156 CHEQUE PAG 3.236,94 D

Qa/04,/2022 01157 CHEQUE PAG B41,77 D

06/04/2022 901159 CHEQUE SALC 104,11 D

06/D4/2022 27220 RESG AUTOM 82,54 C

11/04/2022 000000 SALDO DIA

12/04/2022 0oooon SALDO DIA

13/D4/2022  0ODODOO SALDO DIA

14/04/2022 000000 SALDO DIA

18/04/2022 000000 SALDO DIA

19/04/2022 000000 SALDO DIA

20/04/2022 032022 DB CEST P] 63,00 D

20/04/2022 T27220 RESG AUTOM 69,00 C

20/04/2022 000000 SALDO DIA

22/04/2022 000000 SALDO DIA

25/04/2022 000000 SALDO DIA

26/04/2022 0o0000 SALDO DIA

27/04/2022 000000 SALDO DIA

28/04/2022 000000 SALDO DIA

219/04/2022 000G00 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0OBDD 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0BD0 726 2492
QOuvidoria: 0BOD 725 7474

Al6 CAIXA: DBOD 104 0 104

hitps:finternatbanking. caixa.gov.br/SIBC/impnme_ext_pernodo.processa?hdnDatalnicio=01/04/2022&hdnDataFinal=30/04/2022

Salda
5.510,20 C
4.810,20 C
4.100,28 C

863,34 C
21,57 C
BZ2,54 D

o,00C
o,00C
0,00 C
n,00cC
0,00 C
0,00 C
0,00 ¢
69,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
000 C
ooocC

0,00C

0,00C




G722 633 PM CAINA - Extrato de Fundos

CAIXA o e
Para simples verificagio
@ da Agéncia
CE

a0
| 0554 | 5823 | DS/05/2022 |

E\:du J do Fundo icio das Athidades do Funda ‘
XA FIC MWMENTAGE)ES AUTOMATICAS 14 508, 652/0001-46 131072012
Rentabllidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2022 Cota em; 29/04/2022
| 0.6962 | 26791 Il 5,1891 Il 1,802123 | 1,814670 |
Administradora
ome Egnsmm: FM’.: ds Administradora
ina Econdmica Federal - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Marrio FPHCNFJ Corrente =/Ano |Fn%a
ICONSELHO ESCOLAR MARIAND ROCHA 04.6562,.818/0001-00 003.00001453-9 D4/2022 01/01
ise do Paril do Investidor da Avaliagdo
Resumo da Movimentagdo
Histanco Valor em RS Oide de Colas
Saldo Anterior 730,52C 405,366708
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 151,540 84,025072
endimanto Bruto no Més 4 460
—IRRF 0,18D
IOF 0,130
Taxa da Saida 0,00
Saldo Bruto® 583,13C 321,340636
Resgate Bruto em Transilo® 0,00
1*] Valor supelto & tributacBo, conforme legisiaclo em vigor
Movimentacdo Detathada
Dais Histérica Valor RS Dide de Colas
06/ 04 RESGATE §2,54D 45 B46646
IRRF 0,060
10F 0,130
20/ 04 RESGATE 69,000 38178425
IRRF 012D
IOF 0.00
Dados de Tributagdo Rendimenio Base IRRF
0,85 0,18
Informagées ao Cotista
Arasse o smite da CAIXA & conkega os E-FUNDOS : o5 fundes da CATXA con mo vime=ntagdes]
exclusivament= palo Intermel Banking CAIXA e com Laxas de administragdc infaricres 4s.
praticadas pelo mercado, Cam o5 E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de

investiments &o alcance de suss mics, de acorde com Seu perfil.
Om jeilo pratice de investlr, da comodidsde d3 sua casa!

Srazadofal Cotlsta, compazeca 4 sua -agdncia de relacionamenlto e cadastre ou atuallize
seu eapnderecos de e-mall,

Servico de Atendimento ao Colista

G para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sio Paulo/SP CEP: 01405-001
o, Eletronica-
0B00 725 7474 | https:/iwww _calxa.gov.briatendimentofislefones da caixa.




= A
TWEIT JINVINFE IS4 T N0 ILNITO0 00 VENLY RS TWOE LANVINIS TSI N0 LINIDNT 00 TNON ¥iva 3 Eww.ﬂfﬁ.i__u...._-.mw.\\
VATIS VIV LNWE STIVOS WSO vir 7208 30 O 30 10 "I TWHEOS
CYIILNILOW = i 000N
frevons su |
00'69 5H Lzozfrofie 10t TVIYINYE SNV td wis32 80|
101 54 reor/entaz 651106 rEoT /e v WINDEHTTEL 30 OYiAHTS Eir TO00/ TS LES 9 viI0
LETrE SY TroL/en/ae L51106 reOifen/in v WION NG 30 OUNTNIIPRHO 00 TO0TSE LV LD RETH] |
P6IECE S TTOL E0/ T 951106 FEOE w0/ to H1Wid WVIOEINE 30 OLNIPMCINEO ¢~ 1000/ TSE ¢ b0 4D 1IN
{6 60L SH zeorfen/ee 551106 TTOT W0 OV WYY 30 0 INFNDINEDH LE-TOO0M L {18 00 E
00'00L 54 IZ0Z/E0/TE 21106 CrOTE (w1 M W6 VHOIWIA0D 30 STy {51000/ S5 1T W - 113 VENOS §YINDY 10 v
vi ﬁ.._ oHD) ViV -z— Ol wdag N (MR SO0V IVHLNGD
1SH) HOTWA - LT WSO SOIANIS NO SOCIMNMDOY 43 N0 FdD = 12 COITHOA] O0 IW0N —OF] Wil - 61
E NS - a7 OLNAWNDDD - 52 — ¥ T4 SIVIHILVIN 3 SN3E 30 OdlL - 1T
SOOVNLIET SOLNIWYDV - § 0007)
: ¥ FTENS o | wLIees 54 |- 4 |- M
ETL g Ol115N3 OIS GlILSND
SYOMINILY U025 30 N - §1 OYINIIXT 30 O00Eld - £1 ILNIND IS O FEI0T O VI WVINVEDONGTN ¥ O0WS - 91 ) oo vl vS34530 ¥a BOTVA - 5T I} 40 w1 I} Sl - ET
fig e 54 | ST'¥ su | - sH | oo'ooE's 8 | T80y ]
CHALSITY LLETLT ) TN L ETL e LS
f+] VA8 YO W L0L HOTWA 2T [+ vIZINYHIL OV Y 30 DINIIONTY - TT OHSOd30 ~ 0t 1#] WHNLEA 384 v3d DOVIKTIHD BOTYA - B0 HINORINY SIN
00 COVNVESOHETE OO TS — B0
[$) ¥S34530 ¥O 3 VLEITH W0 Oy ¥ ISLUNJS - £ 03078)
i3 TWUEOS OLII34NT WO - ST "OLHOH VHITHETS DINC LMY HOSSIA0Hd Wil
4 - i0 ] JENTIIN — 30 OSTHIANT - 50
01000,/ 6TE 799" W VHIOH ONVIHVIN EVI0053 DHIISN0D
fdb3 OO CHINNN - o] YEOLNIINT IOVEND ¥ WNON — £0)
| LT 0N ~ TLLNVANL 3 TYLNIWYONNE ONISNT 00 OLNTWIAIDANTSIO 3 OYINLLNNYWN 30 TVAIIINNN YINYHOOR
DTN — 1D CHNIAND I IN VDO -~ 10}
OV IVHALND0N - T 0001
SOOYILTT SOLNINYEYY 30 ¥53d530 W0 1 V1138 ¥ O3 33X ¥ OALLYHISNOWIO
FVANDD 30 OFIWLSIH 30 OLNIWVHNVINODY 3 J0VTTIEVINGD 30 VEEINYNI DY IVNIOH00
5] 3 P FLASIIes
AVRRIOS &




"'

_f;j_; a -u.g;

Ai;ma*u ra

w2l ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001467
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE FRESTAGED DE SERVICOS
Dala de Geragde | 31/0372022 Competéncia MARZ022 N* da NFS-8 Subsifuida o
N* do RPS i Local da Prestagic | SOBRAL-CE Optanie do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGOD
Razio Soclal |A DE AGUIAR SDUSA EIRELI - ME
Nome Fantasia | ===
Enderegn |AWVN B, 651 -COHABN
CPFICNPJ |21535796/000157 | insc MM 14591 luefce  |insc Estaual | 0
Cidade|SOBRAL | cerlB2050820 | Comp| | Taiatone|
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Raz8o Social | CONSELHO ESCOLAR MARIANG ROCHA E-mail
Endersgo | Com RUA PROF. ANTONIO FERREIRA PORTD, 225 DOM EXPEDITO 62010150 SOBRAL-CE
r'_r.:p-rmumi D4.662 910/0001-D0 Insc. Municipal 0 ["Ins::. Estadual Telefone
DESCRIGAO DDS SERVICOS
ITEM | DESCRIGAD DO ITEM . i e aamal QUANT. | VALORUNIT| TOTAL
1| LOCACAD MENSAL DE MAGUINA COPIADORA RICOH 377 PRGU;-"_'_J o Tal TR 1,00 T21.65 721,85
COM RECURSO DO PMDE
CODIGO DA AT R
1401 1407/ 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUCAD CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA DBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
Pis { 0,00 [ COFINS T 0,00 [ INSS ] 0,00 ] CsLL ] 0,00 i IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERAGAD CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 72185 Natureza da Operagio Valor Total da Nota 721,85
(-} Desconto Incondicionads 0,00 Tributada no Municiplo (-} Dedugdae Parmitids em lel 0,00
-} Descanto condicionada 0,00 Regime Espesial de Trbutagso (-} Descanta Incondicionads 0,00
(-] Retengies Faderais 0.0o o-Nenhum Bass de Célculo 721,65
Outras Retenghes o.00 Cédiga de ValidseaoLink (X} Abguots do 1S5 3,0000 %
{-) IS5 Retido 21,85 aobedckjd 1SS & Reter (X)Sim ( ) Nao
(=] Valer Liguido 700,00 hitp:/www sobral.ce.gov.brl (=) Valor do 188 21,65
INFORMACOES ADIGIONAIS
OUTRAS INFORMACOES
Impressa em: 31/03/22 15:32 rEeTAAl PR T D Hora da emiss8o: 15:32:38
'ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIOTD




A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108 / 3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

RS 700,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA a
quantia de R$: 700,00 ( SETECENTOS REAIS ) referente a NOTA FISCAL
DE N° 1467 firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, J| DE «matcd DE 2022

ANATANA AGUIAR

\ mwx:\ \/lg,\mw\

F27.535.796/0001-57)

A, DE AGUIAR 8OUSA EIRELI - ME
Av. B (CJ COHAB 1), N* 851
Cohab | - CEP: §2.050-820

LsOoBRAL - cE)
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000001409

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Insericio Contribuints / Norme
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

Enderago Diocumanto
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820
Nao. Requenmernto Matureza juridica
000000409,/ 2022 Pasgoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins; gqus revendo o8 registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Sscretaria, constata-ge - até a presante data - nic existirem em nome doia)
regquerants, nenhuma pendéncis rslativa a tributos municipais.

A Sacretdria do Orgamento = Finangas fe reserva o direite de inscrever e cobrar as dividas que
postericrmente venham a ser apuradeos. Pars Constar, fol lavrada a presente Certidiec.

A aceaitagic desta certidfc =std condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos

sequinte sndersco: http://servicos.spasdgeov.com. br

S0OBRAL-CE, 21 DE FEVEREIRO DE 2022

Esta cerdidSo & valida por 080 dias contados da data de emiss8o
VALIDA ATE: 21/08/2022

COD. VALIDAGAD 0000001408
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GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202202373696

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

i IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:

FEXFEXFEFEEXREFFEFE IR EEFET TR e Er ks kR e kF ks kET R kRt

CNP1 / CPF:
21535796000157

RAZAO SOCIAL:

e O O R O o ol ol ol o

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 03/02/2022 AS 16:49:23
VALIDA ATE 04/04/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar & inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1, constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cdédigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos, e

2. ndo constam inscricies em Divida Aliva da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
lodos os orgéos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-s2 & situagdo do
sUjeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a'd’ do pardgrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1891,

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacfo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/ifb.gov.br> ou <hitp./iwww.pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida s 10:23.08 do dia 10/01/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 09/07/2022.

Codigo de controle da cenidao: EBBE.SE2E.CD49.4FFE

Qualquer rasura ou emenda Invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SCUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n®*: 10021361/2022

Expedicdo: 29/03/2022, &s 15:59:15

Validade: 25/09/2022 - 1B0 (centoc e ocitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAISZ),
inscrito(a) no CNPJ sob o n*® 21.535.796/0001-57, NKO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0Os dados constantes desta Certid3oc sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No casc de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

L aceitacd3oc desta certiddaoc condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidd3o emitida gratuitamente.

INFORMACAQ IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios 4 identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgade ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenci&rios, a honoré&rics, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinades em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Plblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdc Prévia ou demais titulos gque, por
disposig¢doc legal, contiver forga executiva.
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Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  21.535.796/0001-57
Razdo Social: DE AGUIAR SOUSA EIRELT ME

Endereco: R TABELIAQ ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRD / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lel B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, 2
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:17/03/2022 a 15/04/2022

Certificacdo Nimero: 2022031702360858807193
Informacao obtida em 24/03/2022 15:30:24

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Yenmsubhs-or] caixa
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